
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TROJBOJI PRO SEZONU 2022 / 2023  
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

  

Základní informace 

Datum konání: 10. – 11. června 2023 

Pořadatel: Billiard club Ostrava 

Místo konání: V zálomu 2948/1, 70030 , Ostrava, Česká republika 

Disciplína: Trojboj K2, 1B, 3B 

Herní materiál: 3 x Helta, Royal Pro, Super Aramith Tournament 

Price-money: 1. 4.000Kč, 2. 2.000Kč, 3. + 3. 1.000 Kč 

Hlavní rozhodčí: Ladislav Richter 

 

 

 

 

 

 

4. MČR V TROJBOJI MS 

 

http://www.cmbs.cz/


 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TROJBOJI PRO SEZONU 2022 / 2023  
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

Článek I. Hráči turnaje: 

Pořadí Příjmení jméno Klub Body 
 

Skupina GP 

1. Cebula Tomáš Billiard club Havířov MISTR 21/22 150,525 A1 

2. Ráček Milan Billiard club Bohumín 110 132,275 B1 

3. Andrejovský Miroslav Billiard club Bohumín 100 211,95 B2 

4. Červenka Michal TJ Lokomotiva Trutnov 80 156,4 A2 

5. Stareček Vladimír Billiard club Havířov 60 155,5 A3 

6. Mirga Martin Sportovní klub Přerov 1908 20 65,55 B3 

7. Gazdoš Ivo Billiard club Ostrava DK  B4 

8. Kohout Štěpán Billiard club Ostrava DK  A4 

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

Článek II. Propozice turnaje: 
Počet hráčů: 8 

Startovné: Hlavní část 1.000Kč, neplatí kategorie junior - kadet, ženy a dívky 

Prezentace: 

Hráč musí být přítomen nejpozději 15 minut před zápasem 

POZOR - hráči ze stejného oddílu ve skupině jakékoliv fáze spolu hrají první kolo. Proto 

je nutné být na turnaji přítomen před startem následující fáze turnaje. 

Limity zápasů: K2 – 100/-, 1B – 50/-, 3B – 15/- 

Trénink: 5 minut před zápasem 

Kritérium pořadí: Umístění, body, GP, NJP, NS 

Postup do 

vyřazovací fáze 

turnaje: 

Semifinále je určeno pořadím hráčů ve skupinách. Postup si zajistí první dva. Hráči jsou 

seřazeni dle výsledků ve skupinách (umístění, body, GP, NJP, NS) na pozice 1 – 4.        

Pavouk (1 – 4), (2 – 3). 

Ústroj: Dress code A – kontrola dle dokumentu ÚBOR 2022-23 

Ceremonie: Povinná účast hráčů na ceremoniích turnaje /neúčast pod pokutou dle DŘ/ 

Nasazení do turnaje: Viz. SŘ Mistrovství ČR jednotlivců v Trojboji na MS Oddíl 1.04 

Občerstvení: - 

http://www.cmbs.cz/


 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TROJBOJI PRO SEZONU 2022 / 2023  
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
3 

 

Článek III. Harmonogram turnaje: 
KOLO ČAS 

KONÁNÍ 
STŮL 1 STŮL 2 STŮL 3 STŮL 4 

Slavnostní zahájení 

1. So 10:00 Cebula -Stareček Červenka-Kohout Andrejovský-Ráček Mirga-Gazdoš 

2. So 13:00 Vítězové B Poražení B Vítězové A Poražení B 

3. So 16:00 Cebula-zbývající A Zbývající zápas A Ráček-zbývající B Zbývající zápas B 

      

SF Ne 10:00  (1-4) (2-3)  

      

F Ne 13:00  Los stolu   

      

IHNED PO SKONČENÍ FINÁLOVÉHO ZÁPASU SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ MČR v TROJBOJI 

   

 

Vypracoval Tomáš Purkyt 

V Rakovníku, 30. 5. 2023 

Aktualizace 1.6.2023 

http://www.cmbs.cz/

